Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kombiloc - koncovky na páru
HADICOVÝ TRN IG SS EN 14423 - Nerezový zářezný trn pro
parní hadice +210°C
Kód produktu: 32555
Pracovní teplota: -25°C až +210°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304
Materiál těsnění: Frenzelit
Norma výrobku: EN 14423, DIN 2826
Médium: horká voda, pára
Použití produktu: Nerezový trn pro parní hadice
Nerezový zářezný trn (provedení DIN 2826) je vyroben dle EN 14423, hadice pro páru. Pro použití na sytou páru do 210°C, také
horkou vodu +120°C při 18 barech nebo pro vodu 60°C do 25 bar. Pro studenou vodu 20°C odpovídá tlak 40 barům.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN13IG12/SS-2826
13 mm
13
G 1/2"
25 bar
1/2
0,035 kg
ks
300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN19IG34/SS-2826
19 mm
19
G 3/4"
25 bar
3/4
0,105 kg
ks
408,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25IG10/SS-2826
25 mm
25
G 1"
25 bar
1"
0,166 kg
ks
515,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32IG54/SS-2826
32 mm
32
G 1.1/4"
25 bar
5/4
0,39 kg
ks
772,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN38IG32/SS-2826
38 mm
38
G 1.1/2"
25 bar
6/4
0,33 kg
ks
1 633,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN50IG20/SS-2826
50 mm
51
G 2"
25 bar
2"
0,52 kg
ks
1 800,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0